
 

 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 14 мая 2019 г. №  221 
 
 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве  
нуждающихся в  жилых помещениях» в новой редакции, утвержденный 

постановлением администрации городского округа 
 «Город Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г. 

 
 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим 
законодательством, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции, 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город  
Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г.: 

- в абзаце 3 пункта 2.22 исключить слова «(справка о составе семьи, 
копия поквартирной карточки или выписка из домовой книги)»; 

- в абзаце 4 пункта 2.22 исключить слова «копия поквартирной 
карточки (или выписка из домовой книги)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,  
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации 
и на официальном сайте администрации. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска В.В.Инакова. 
 
 
 
 Мэр города Козьмодемьянска                                                     М.Козлов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

